DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUEM FICA E QUEM SAI:
ENTRE AS EXPECTATIVAS DO ESTUDANTE E DA ESCOLA, OS ENCONTROS E OS
DESENCONTROS NO PROEJA de autoria de CAREN REJANE DE FREITAS FONTELLA,
GEOVANA PRANTE GASPAROTTO, NEUDY ALEXANDRO DEMICHEI, CRISTIANO
ESCOBAR CARVALHO BERNARDES, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br